Alcaldia Municipal Villa San Antonio

Estacion TEXACO LOS PALILLOS
Control de consumo combustible Mes de Octubre 2020

CAe

2

Alcalda Munmicipal

. SAN

ANT-NIO §

pmavasnas

Vehiculo /Placa

N2 R| Factura Fecha Monto Consumo de Solicitado Actividad
981| 307834| 29/9/2020 166.76 Gasolina Erick Ricardo Macias Logistica varias desarrollo comunitario Moto GXT 200 BLANCA MN 0122
983| 308428| 5/10/2020 650.34 Diesel Jose Raul Vanegas Logistica Varias Compras Toyota Hilux 2.8 Rojo PAP 9227
984| 308676| 7/10/2020 1,000.00 Diesel Jose Francisco Zelaya Loistica Varias Alcaldia Isuzu Dimax verde PDN7281
987| 310008| 15/10/2020 610.55 Gasolina y otros |Roberto Carlos Bonilla Chapeo de areas verdes la villa Chapeo de la villa
988| 310070 15/10/2020 1,257.20 Diesel Juan Carlos Mejia Logistica varias Toyota Land Cruiser Negra PAJ 0233
989| 310466| 16/10/2020 166.00 Gasolina Erick Ricardo Macias Logistica Desarrollo Comunitario Moto GXT 200 BLANCA MN 0122
990| 310758] 19/10/2020 1,120.12 Diesel Jose Francisco Zelaya Logistica Varias Alcaldia Isuzu Dimax verde PDN7281
991} 310929| 20/10/2020 1,299.08 Diesel Oscar Martin Cerrato Logistica Ambulancia Municipal Hyundai blanca ambulancia
992| 311136|21/10/2020 166.00 Gasolina Erick Ricardo Macias Logistica Desarrollo Comunitario Moto GXT 200 BLANCA MN 0122
993| 311314|22/10/2020 1,700.04 Diesel Jose Raul Vanegas Logistica Compras Toyota Hilux Blanco 2.5 PDN4488
994p/311402| 22/10/2020 682.52 Gasolina y otros |Roberto Carlos Bonilla Chapeadora de areas verdes de Flores Chapeo de flores
995| 311422 22/10/2020 1,076.49 Diesel Juan Carlos Mejia Logistica Varias Toyota Land Cruiser Negra PAJ 0233
996| 311615 23/10/2020 379.93 Diesel Rafael Leonardo Valladares Llevar toldos del paseo peatonal a tegucigalpa Mitsubishi L200 verdes PBB 8761
997| 312915] 30/10/2020 860.14 Diesel Jose Francisco Zelaya Logisticas varias alcaldia Isuzu Dimax verde PDN7281

1002| 311724} 24/10/2020 2,000.00 Diesel Nestor Joel Mendoza Padilla Relleno de calle en la comnidad de flores Volqueta color azul

Total 13,135.17 -

Jose Raul Xgas Colindres
Departamento de Compras




5-ESTACION DE . TEXACO LOS PALILLOS

Fecha de Impresién:
Hora de Impresion:

03/11/2020
15:35

Detalle de Cuenta

Sucursal: 5 - ESTACION DE SERVICIO TEXACO CHOLOMA S DE RL
Cuenta: ALCALDIA MUNICIPAL, VILLA SAN ANTONIO,COMAYAGUA HONDURAS
Subcuenta: < Todos >
Operaciones: < 01-10-2020 00:00:00 > < 31-10-2020 23:59:59 >
Tipo de Informacién: Facturacion

Fecha

01/10/2020
05/10/2020
07/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
17/10/2020
19/10/2020
20/10/2020
21/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
23/10/2020
24/10/2020
30/10/2020
Cantidad:

Hora

16:27
14:43
10:03
08:04
13:38
16:17
09:09
08:45
09:59
09:52
16:17
16:24
17:18
15:38
09:47
16:33
16

Comprobante

Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura
Factura

ESTACION DE SE TEXACO PALMEROLA

14/09/2020

Factura

Nro. Comprobante

FT-002-00307834
FT-002-00308428
FT-002-00308676
FT-002-00310008
FT-002-00310070
FT-002-00310466
FT-002-00310758
FT-002-00310929
FT-002-00311136
FT-002-00311314
FT-002-00311399
FT-002-00311402
FT-002-00311422
FT-002-00311615
FT-002-00311724
FT-002-00312915

FT-001-00667052

Fecha Vto.

01/10/2020
05/10/2020
07/10/2020
15/10/2020
15/10/2020
17/10/2020
19/10/2020
20/10/2020
21/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
23/10/2020
24/10/2020
30/10/2020

Importe

-166.76
-650.34
-1,000.00
-610.55
-1,257.20
-166.00
-1,120.12
-1,299.08
-166.00
-1,700.04
-500.52
-182.00
-1,076.49
-379.93
-2,000.00
-860.14

Acumulado del Periodo:

TOTAL

Saldo

-166.76y ,
-817.17‘
18171/ /
-2427.65//1
-3684.8 ,
-385085/
-4970.97

-6270.05./,
-6436.0

-8136.09"

-8636.61 /

-8818.61
-9895.1/

-10275.03 /
-12275.03¢
-13135.17 /
-13,135.17

-1,000.00

-13,135.17
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